ПРОТОКОЛ № 25
Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий  малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»

г. Москва                      15 апреля 2010 года

Место проведения заседания – г. Москва, Зеленоград, Савелкинский проезд, д.4, офис 1408.

Председательствующий на заседании Правления НП «МОСП МСП – ОПОРА» - Председатель

Правления НП «МОСП МСП – ОПОРА» Шлеменков Евгений Иванович (в соответствии с п.

10.3.2. Устава НП «МОСП МСП – ОПОРА»).

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ ЗАРЕГИСТРИРОВАЛИСЬ 7 ЧЛЕНОВ

ПРАВЛЕНИЯ:

1. Шлеменков Евгений Иванович;
2. Воропаев Сергей Иванович;
3. Зайцев Вячеслав Александрович;
4. Кушхов Казбек Сергеевич;
5. Голотин Андрей Николаевич;
6. Романенко Андрей Борисович;
7. Колесников Михаил Александрович.

ПРИСУТСТВУЮЩИЕ (без права голоса):

Дедов Сергей Сергеевич – юрисконсульт НП «МОСП МСП – ОПОРА»

КВОРУМ:

Из 7 (Семи) членов Правления для участия в Заседании зарегистрировались 7 (Семь)  членов

Правления НП «МОСП МСП - ОПОРА».

Правление правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании секретаря заседания Правления НП «МОСП МСП – ОПОРА»

2. О приеме в члены НП «МОСП МСП – ОПОРА»

2

ПРОТОКОЛ № 25 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

По вопросу № 1 повестки дня

«Об избрании секретаря заседания Правления НП «МОСП МСП – ОПОРА»

СЛУШАЛИ:
Шлеменкова Е.И., который предложил избрать секретарем заседания Правления НП «МОСП МСП
– ОПОРА» Дедова С.С.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем заседания Правления НП «МОСП МСП – ОПОРА» Дедова С.С.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня

«О приеме членов в  НП «МОСП МСП – ОПОРА»

СЛУШАЛИ:

Дедова С.С.,  который:

доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены НП «МОСП МСП –

ОПОРА» от:

1) ООО "Строй-ВиД" (ОГРН 1066317028140)
2) ООО "ДОРСПЕЦМОНТАЖ" (ОГРН 1021100810609)
3) ООО "Аксиома" (ОГРН 1098913000669)
4) ООО "МурманПутьРем" (ОГРН 1045100170653)
5) ООО "Энерго-Комплекс" (ОГРН 1077760855765)
6) ООО "Национальная строительная компания" (ОГРН 1062635133813)
7) ООО Фирма "Никсон" (ОГРН 1025900759136)
8) ООО "Бубен-Строй" (ОГРН 1086143000240)
9) ООО "Пожарная безопасность ДВ" (ОГРН 1042501605475)
10) ИП " Фролова Наталья Васильевна" (ОГРН 306263530000071)
11) ООО "РСМ-91" (ОГРН 1026101936684)
12) ООО "Шпаковскгазсбытсервис" (ОГРН 1072645001230)
13) ООО "Сигма-С" (ОГРН 1072465010100)
14) Автономное учреждение ЗАТО Знаменск по благоустройству, озеленению и дорожной

детяельности "Сервис" (ОГРН 1093022001060)
15) ООО "Волгоградметалломонтаж" (ОГРН 1033400268043)
16) ООО "Арт-Вижен" (ОГРН 1087746430045)
17) ООО "Юрстройконсалт" (ОГРН 1025004057528)
18) ООО "Стройлайн" (ОГРН 1050302657349)
19) ООО "Парк культуры-инвест" (ОГРН 1042600257941)
20) ООО "Донстрой" (ОГРН 1026101716893)
21) ООО Верхневолжское региональное объединение "Техэнергосервис"

(ОГРН 1067603010970)
22) ООО "Энерготехнологии" (ОГРН 5087746048506)
23) ООО "ДОНСКИЕ ЗОДЧИЕ" (ОГРН 1093455002398)
24) ООО "Диагональ" (ОГРН 1082635001371)
25) ООО "Фирма Мак-Тандем" (ОГРН 1037700054897)

3

ПРОТОКОЛ № 25 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

26) ЗАО "Электронно-оптические новинки-2000" (ОГРН 1025005330998)
27) ООО "Дельта-ст" (ОГРН 1092635013195)
28) ООО "МКСтрой" (ОГРН 1052608123149)
29) МУП "Канский Электросетьсбыт" (ОГРН 1022401364094)
30) ООО "Консоль" (ОГРН 1022603624889)
31) ООО "Горспецстрой-2" (ОГРН 1022501297136)
32) ООО "Подъемэксплуатация " (ОГРН 1075018020032)
33) ООО Строительная компания "СтройДом" (ОГРН 1076154003320)
34) ООО "Строитель" (ОГРН 1032901363802)
35) ООО "Ремонтно-строительная компания" (ОГРН 1062635121251)
36) ООО "СТЭЛС" (ОГРН 1097746778194)
37) ООО "Сафинат Интернэшнл" (ОГРН 1077759857504)
38) ООО "ИНТА Констракшн " (ОГРН 1047796027399)
39) ООО "МЕСКЕН ИНЖЕНЕРИНГ И КОНСТРАКШН " (ОГРН 1077758591943)

сообщил присутствующим о результатах рассмотрения представленных документов Контрольным

комитетом Партнерства и предложил принять вышеперечисленные организации в члены НП

«МОСП МСП – ОПОРА».

РЕШИЛИ:

Принять в члены НП «МОСП МСП – ОПОРА» следующие организации:

1) ООО "Строй-ВиД" (ОГРН 1066317028140)
2) ООО "ДОРСПЕЦМОНТАЖ" (ОГРН 1021100810609)
3) ООО "Аксиома" (ОГРН 1098913000669)
4) ООО "МурманПутьРем" (ОГРН 1045100170653)
5) ООО "Энерго-Комплекс" (ОГРН 1077760855765)
6) ООО "Национальная строительная компания" (ОГРН 1062635133813)
7) ООО Фирма "Никсон" (ОГРН 1025900759136)
8) ООО "Бубен-Строй" (ОГРН 1086143000240)
9) ООО "Пожарная безопасность ДВ" (ОГРН 1042501605475)
10) ИП " Фролова Наталья Васильевна" (ОГРН 306263530000071)
11) ООО "РСМ-91" (ОГРН 1026101936684)
12) ООО "Шпаковскгазсбытсервис" (ОГРН 1072645001230)
13) ООО "Сигма-С" (ОГРН 1072465010100)
14) Автономное учреждение ЗАТО Знаменск по благоустройству, озеленению и дорожной

детяельности "Сервис" (ОГРН 1093022001060)
15) ООО "Волгоградметалломонтаж" (ОГРН 1033400268043)
16) ООО "Арт-Вижен" (ОГРН 1087746430045)
17) ООО "Юрстройконсалт" (ОГРН 1025004057528)
18) ООО "Стройлайн" (ОГРН 1050302657349)
19) ООО "Парк культуры-инвест" (ОГРН 1042600257941)
20) ООО "Донстрой" (ОГРН 1026101716893)
21) ООО Верхневолжское региональное объединение "Техэнергосервис"

(ОГРН 1067603010970)
22) ООО "Энерготехнологии" (ОГРН 5087746048506)
23) ООО "ДОНСКИЕ ЗОДЧИЕ" (ОГРН 1093455002398)
24) ООО "Диагональ" (ОГРН 1082635001371)
25) ООО "Фирма Мак-Тандем" (ОГРН 1037700054897)
26) ЗАО "Электронно-оптические новинки-2000" (ОГРН 1025005330998)
27) ООО "Дельта-ст" (ОГРН 1092635013195)
28) ООО "МКСтрой" (ОГРН 1052608123149)

4

ПРОТОКОЛ № 25 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

29) МУП "Канский Электросетьсбыт" (ОГРН 1022401364094)
30) ООО "Консоль" (ОГРН 1022603624889)
31) ООО "Горспецстрой-2" (ОГРН 1022501297136)
32) ООО "Подъемэксплуатация " (ОГРН 1075018020032)
33) ООО Строительная компания "СтройДом" (ОГРН 1076154003320)
34) ООО "Строитель" (ОГРН 1032901363802)
35) ООО "Ремонтно-строительная компания" (ОГРН 1062635121251)
36) ООО "СТЭЛС" (ОГРН 1097746778194)
37) ООО "Сафинат Интернэшнл" (ОГРН 1077759857504)
38) ООО "ИНТА Констракшн " (ОГРН 1047796027399)
39) ООО "МЕСКЕН ИНЖЕНЕРИНГ И КОНСТРАКШН " (ОГРН 1077758591943)

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Правления     _______________________ Е.И. Шлеменков

Секретарь заседания      _______________________ С.С. Дедов